
Uchwała Nr CCXCIX/3887/10 

Zarządu Województwa Lubelskiego 

z dnia 2 marca 2010 r. 

 

w sprawie ustanowienia obrębu ochronnego w obwodzie rybackim rzeki Bug Nr 2.  

 

 Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. 2001 r. Nr 142 poz. 1590 z późn. zm.) oraz  art. 14 i 15 ust. 2 ustawy  

z dnia 18 kwietnia 1985 r. o rybactwie śródlądowym (Dz. U. z 2009 r. Nr 189, poz. 1471  

z późn. zm.) i § 15 i 16 Rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 

12 listopada 2001 r. w sprawie połowu ryb oraz warunków chowu, hodowli i połowu innych 

organizmów żyjących w wodzie (Dz. U. Nr 138, poz. 1559, ze zm.), Zarząd Województwa 

Lubelskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Ustanawia się obręb ochronny w obwodzie rybackim rzeki Bug Nr 2, na odcinku 

od znaku granicznego 987 do znaku granicznego 990, na wysokości miejscowości Dorohusk, 

powiat chełmski. 

 

§ 2 

 

1. Obręb ochronny, o których mowa w § 1 może być w każdej chwili zniesiony. 

2. Okres obowiązywania obrębu ochronnego w obwodzie rybackim rzeki Bug Nr 2 o 

którym mowa w § 1 uchwały, ustala się na czas nieokreślony. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubelskiego. 

 

§ 4 

 

 Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego 

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

 

 

 

Wicemarszałek 

Województwa Lubelskiego 

 

 

 

Sławomir Sosnowski 

Marszałek 

Województwa Lubelskiego 

 

 

 

Krzysztof Grabczuk 

 


